
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                    

 
 

 

 

 

             SC SIRETUL PASCANI SA  
(în reorganizare judiciara, in judicial reorganisation, en redressement) 
                                                                                                      Nr 1847 din 25.04.2014              
 
 

RAPORT CURENT 
Conform Regulamentului C.N.V.M. nr.1/2006 

 
 
     Data raportului : 25 aprilie 2014 
     Denumirea entităţii emitente : S.C. SIRETUL PAŞCANI S.A.  
     Sediul social : str. Moldovei nr. 19, Paşcani, jud. Iaşi 
     Nr. telefon: 0232/719151; 0332/402925; Fax: 0232/765040 
     Cod unic de înregistrare la Oficiul Registrului Comerţului : 1997826, atribut fiscal R 
     Număr de ordine în Registrul Comerţului : J22-254-1991 
     Capital social subscris şi vărsat : 15.876.083,60 lei 
     Piaţa reglementată pe care se tranzacţionează valorile mobiliare emise: BVB,  
     categoria II, simbol SRT 
 

        Evenimente importante de raportat: Hotărârea Adunării Generale a Acţionarilor 
 
Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor S.C. SIRETUL PASCANI S.A. convocată pentru 

data de 24.04.2014 sau 25.04.2014, si-a desfăsurat lucrările la prima convocare, în data de 
24.04.2014, ora 12. 
      La lucrările Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor au fost prezenţi un numar de 7 
acţionari/reprezentanţi care deţin 70.326.943 acţiuni, reprezentând 44,297 % din capitalul 
social. 
   La Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor S.C. SIRETUL PASCANI S.A., au participat 
acţionarii care au fost înregistraţi în Registrul acţionarilor la data de referinţă din 11.04.2014, 
gestionat de către S.C. Depozitarul Central S.A. Bucuresti. 
       Cu cvorumul si cu majoritatea necesare, consemnate în procesul-verbal de sedinţă din 
24.04.2014, încheiat cu ocazia lucrărilor Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor S.C. 
SIRETUL PASCANI S.A, având în vedere ordinea de zi stabilită de Administratorul Judiciar al 
S.C. SIRETUL PASCANI S.A., astfel cum a fost publicată în Monitorul Oficial al României - 
partea a IV-a, nr. 1831 din 21.03.2014, în ziarul “Romania Libera” nr. 7074, ediţia naţională din 
24.03.2014, si pe website-ul societăţii la adresa www.siretul.ro si având în vedere materialele 
prezentate, dezbaterile si propunerile ce s-au făcut în cadrul Adunării Generale Ordinare, 
              
 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________ 

S.C. SIRETUL PASCANI S.A.             CAPITAL INSOL S.P.R.L. FILIALA IASI  

(în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement)                      RSP 0420, CUI 26378612 ; RO32BTRL02401202T22033XX  
 Paşcani , Str. Moldovei , nr.19 , 705200, Jud.Iaşi , România ,     BANCA TRANSILVANIA  Sucursala Iasi   
J/22/254/1991; Cod fiscal RO1997826       Str. Sf. Petru Movila nr. 52, etaj 1, 700523  

Cont:RO21BRDE240SV67211812400 BRD GSG –Filiala Paşcani ;     Tel. 0232/411.277; fax: 0232/411.277  

www.capitalinsol.ro/iasi  

http://www.capitalinsol.ro/iasi


                                                                                                                                          

 

 

Tel:0232-719151,0332-402928, Fax:0232-765040,     E-mail : office.iasi@capitalinsol.ro  

 E-mail : manager@siretul.ro 

ADUNAREA GENERALĂ ORDINARĂ A ACŢIONARILOR de la S.C. SIRETUL PASCANI S.A , întrunită în 

sedinţă în data de 24.04.2014, în conformitate cu Legea nr.31/1990, 441/2006 si Legea 85/2006 actualizată, 
emite următoarea hotărâre : 
 

HOTĂRÂREA NR.134 din 24.04.2014 

  Art.1. Se aprobă situaţiile financiare întocmite pentru anul 2013, cu următorii indicatori:

  Cifra de afaceri – 9.533.395 lei

  Venituri totale – 14.227.572 lei

Cheltuieli totale – 14.209.408 lei 

 Profit brut – 18.164 lei 
 Profit net – 18.164 lei 

 
 Art. 2.  Se aproba repartizarea profitului in valoare de 18.164 lei, inregistrat la sfarsitul anului 2013,  
 astfel: 

rezerva legala – 908 lei 
acoperirea pierderii – 17.256 lei 

     
 Art. 3. Se aprobă Raportul Administratorului si a Auditorului Financiar pentru anul 2013. 
 
 Art. 4.  Se aprobă Bugetul de Venituri si Cheltuieli pentru anul 2014, cu următorii indicatori:

  Venituri totale – 15.104.000 lei

  Cheltuieli totale – 13.665.652 lei

  Profit brut – 1.438.348 lei

  Profit net – 1.438.348 lei 
  
Art. 5.  Se aprobă prelungirea contractului cu auditorul financiar SC EXPERT AUDIT SA IASI, pentru  
 o perioadă de un an, respectiv până la data de 24 aprilie 2015 si se aproba remuneratia  
 lunara  cuvenita acestuia in cuantum de 1500 lei (fara TVA). 
 
Art.6.  Se aprobă data de 14 mai 2014 ca dată de înregistrare, în conformitate cu art. 238, alin.1,  
 din Legea nr. 297/2004 privind piaţa de capital pentru identificarea acţionarilor asupra   
 cărora se răsfrâng hotărârile adoptate în sedinţa Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor  
 din data de 24 aprilie 2014 . 
 
Art. 7.  Se aprobă mandatarea societăţii P&A RECOVERY MANAGEMENT S.R.L reprezentată 
  prin d-nul POPA CONSTANTIN în calitate de administrator special al debitoarei  
  SC SIRETUL PASCANI SA, pentru a îndeplini formalităţile legale necesare pentru   
  înregistrarea  hotărârilor adoptate de adunarea generală ordinară a acţionarilor din data de 
  24.04.2014, si se acordă domnului Popa Constantin dreptul de a delega o altă persoană 
  pentru efectuarea înregistrărilor la ORC. 

 
                                   ADMINISTRATOR JUDICIAR                                   

                          SC CAPITAL INSOL SPRL                         
                                                            prin                                                                      

     SĂPUNARU LIVIU CRISTIAN  
                                             

_______________________________________________________________________________________________  

S.C. SIRETUL PASCANI S.A.             CAPITAL INSOL S.P.R.L. FILIALA IASI  
(în reorganizare judiciară, in judicial reorganisation, en redressement)                      RSP 0420, CUI 26378612 ; RO32BTRL02401202T22033XX  

 Paşcani , Str. Moldovei , nr.19 , 705200, Jud.Iaşi , România ,     BANCA TRANSILVANIA  Sucursala Iasi   
J/22/254/1991; Cod fiscal RO1997826       Str. Sf. Petru Movila nr. 52, etaj 1, 700523  
Cont:RO21BRDE240SV67211812400 BRD GSG –Filiala Paşcani ;     Tel. 0232/411.277; fax: 0232/411.277  

www.capitalinsol.ro/iasi  

mailto:office.iasi@capitalinsol.ro
mailto:manager@siretul.ro
http://www.capitalinsol.ro/iasi


                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                    

 
 

 

 

 

  

Tel:0232-719151,0332-402928, Fax:0232-765040,     E-mail : office.iasi@capitalinsol.ro  

 E-mail : manager@siretul.ro 

mailto:office.iasi@capitalinsol.ro
mailto:manager@siretul.ro

